INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE PER LO SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

ENTRATE

DATI PREVISIONALI BILANCIO 2020-2022 - ESERCIZIO 2020 (*)
PROSPETTO DI CUI ALL'ART. 8, COMMA 1, DEL D.L. 24/04/2014, N. 66 CONVERTITO DALLA L. 89/2014

ENTE REGIONALE IN CONTABILITA' FINANZIARIA:

TITOLO COMPETENZA CASSA
DENOMINAZIONE - - - -
TIPOLOGIA Stanziamenti Stanziamenti
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 167.884,20
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 48.800,00
Utilizzo Risultato di Ammininistrazione 110.007,27
Fondo di cassa 3.829.111,21
TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA - e
TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
2 101 |TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 1.900.000,00 1.900.000,00
2 102 |TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE - e
2 103 |TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE - e
2 104 |TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - e
2 105 |TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO 24.437,28 525.042,96
2 Totale TITOLO 2 1.924.437,28 2.425.042,96
TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3 100 |VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI 27.440,00 80.590,00
PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA'E
3 200 - 33.206,59
DEGLI ILLECITI
3 300 |INTERESSIATTIVI 50,00 65,92
3 400 |ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE - e
3 500 |RIMBORSIE ALTRE ENTRATE CORRENTI 450.000,00 864.901,72
3 Totale TITOLO 3 477.490,00 978.764,23
TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
4 100 [TRIBUTIIN CONTO CAPITALE - e
4 200 |CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI - e
4 300 |ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE - e
4 400 |ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI - e
4 500 |ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE - e
4 Totale TITOLO 4 - e
TITOLO 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE - e
TITOLO 6 - ACCENSIONE PRESTITI - e
TITOLO 7 - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE - e
TITOLO 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
9 100 |ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 950.000,00 950.000,00]|
9 200 |ENTRATE PER CONTO TERZI 80.000,00 80.000,00
9 Totale TITOLO 9 1.030.000,00 1.030.000,00
TOTALE TITOLI 3.431.927,28 4.433.807,19
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 3.758.618,75 8.262.918,40

(*) | dati previsionali indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella € predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)



INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE PER LO SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

SPESE (MISSIONI 1, 20, 99)
DATI PREVISIONALI BILANCIO 2020-2022 - ESERCIZIO 2020 (*)
PROSPETTO DI CUI ALL'ART. 8, COMMA 1, DEL D.L. 24/04/2014, N. 66 CONVERTITO DALLA L. 89/2014

ENTE REGIONALE IN CONTABILITA' FINANZIARIA:

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI

1

20

99

Servizi istituzionali, generali e di

gestione

Fondi e accantonamenti

Servizi per conto terzi

Totale spese

Competenza

Previsioni

fondo pluriennale
vincolato

Cassa
(Previsioni)

Competenza

Previsioni

fondo pluriennale
vincolato

Cassa
(Previsioni)

Comp:

etenza

Previsioni

fondo pluriennale
vincolato

Cassa
(Previsioni)

Competenza

fondo pluriennale

Previsioni .
vincolato

Cassa
(Previsioni)

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

01

REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE

02

IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE

57.500,00

77.500,00

57.500,00

77.500,00

03

ACQUISTO DI BENI E SERVIZI

2.017.429,36

04

TRASFERIMENTI CORRENTI

2.968.194,64

2.017.429,36

2.968.194,64

0

a

TRASFERIMENTI DI TRIBUTI (SOLO PER LE REGIONI)

0

>

FONDI PEREQUATIVI (SOLO PER LE REGIONI)

0

N

INTERESSI PASSIVI

08

ALTRE SPESE PER REDDITI DA CAPITALE

0

@

RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00|

10

ALTRE SPESE CORRENTI

60.000,00

69.594,43

30.469,39

180.469,39

90.469,39

250.063,82

N

Totale TITOLO 1

2.164.929,36

3.145.289,07,

30.469,39 -

180.469,39

2.195.398,75

3.325.758,46|

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE

01

TRIBUTIIN CONTO CAPITALE A CARICO DELL'ENTE

0

]

INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI

533.220,00

1.088.663,46

1.088.663,46

03

CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

533.220,00

0.

=

ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

05

ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE

NNNNNN

Totale TITOLO 2

533.220,00,

1.088.663,46

533.220,00

1.088.663,46

TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE

01

ACQUISIZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE

02

CONCESSIONE CREDITI DI BREVE TERMINE

03

CONCESSIONE CREDITI DI MEDIO-LUNGO TERMINE

o]

B

ALTRE SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

w [w]w|wfw

Totale TITOLO 3

TITOLO 4 - RIMBORSO DI PRESTITI

01

RIMBORSO DI TITOLI OBBLIGAZIONARI

02

RIMBORSO PRESTITI A BREVE TERMINE

03

RIMBORSO MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO
TERMINE

04

RIMBORSO DI ALTRE FORME DI INDEBITAMENTO

05

FONDI PER RIMBORSO PRESTITI

ENENIN BN FNFN

Totale TITOLO 4

TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

Totale TITOLO 5

TITOLO 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

7]01

USCITE PER PARTITE DI GIRO

950.000,00

1.000.000,00

950.000,00

1.000.000,00

~

0

o

USCITE PER CONTO TERZI

80.000,00

139.341,82

80.000,00

139.341,82

Totale TITOLO 7

1.030.000,00

1.139.341,82]

1.030.000,00

1.139.341,82

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE

2.698.149,36

4.233.952,53

30.469,39 -

180.469,39

1.030.000,00

1.139.341,82]

3.758.618,75

5.553.763,74]

(*) | dati previsionali indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella & predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)




